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ZIEMIA KŁODZKA, ZIEMIA ZĄBKOWICKA (inf. wł.). Od 32 lat, raz w roku, w jego pierwszym
miesiącu rozbrzmiewają dźwięki charakterystyczne dla monet wrzucanych do puszek. Dziś
w zdecydowanej większości są wypierane przez banknoty, z którymi wspólnie dają coraz to
większe  kwoty  przeznaczane  na  szczytne  cele.  Te  cele,  rzecz  jasna,  wskazuje  Wielka
Orkiestra Świąteczej Pomocy, która jest inspiratorem pospolitego ruszenia, jednoczącego
większość rodaków. I dziś, 28 bm. było widać wiele tego dowodów.

Również w powiatach kłodzkim i ząbkowickim ostatnia niedziela stycznia br. przebiegła pod hasłem
zbierania  funduszy  niezbędnych  dla  zakupu  urządzeń  medycznych  służących  diagnozowaniu,
monitoringowi oraz leczeniu chorób płuc w oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych. Od
samego rana na ulicach miast i miasteczek, na wiejskich drogach i placach było można spotkać setki
wolontariuszy kwestujących na rzecz orkiestry, której niestrudzonym dyrygentem pozostaje Jerzy
Owsiak. Temu wydarzeniu towarzyszyły lokalne instytucje kultury, oświaty, samorządu, wspierane
m.in.  przez  strażaków,  członków wielu  stowarzyszeń,  w ogóle  przez  tych wszystkich ludzi,  dla
których dobro innych osób, a przede wszystkim ich jak najlepsze zdrowie, okazuje się najważniejsze.

W każdej przez nas odwiedzonej miejscowości wiele się działo w godzinach przed- i południowych.
Gdzieniegdzie,  jak  np.  w Bystrzycy  Kłodziej  i  Bardzie  znalazło  się  miejsce  na  oferty  sportowe
adresowane do całych rodzin. W pierwszym mieście wykorzystano m.in. halę przyszkolną, zaś w
drugim boisko, gdzie grupa osób, okrążając płytę, razem przebiegła 100 km.

Najwięcej było propozycji kulturalnych w postaci występów wokalnych i zespołowych, nie zabrakło
pokazów strażackich, koncertowania orkiestr, prezentacji kabaretowych i in. W całym subregionie
tego dnia działo się wiele, a nawet więcej, z licytacjami przedmiotów podarowanych na rzecz WOŚP.
Najbogatszy  repertuar  zapewniono  w  Bystrzycy  Kłodzkiej.   Nie  wszędzie  mogliśmy  dotrzeć  i
towarzyszyć tym wydarzeniom.
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